

**Per Steen Tvergaard Holding ApS**  
Danmarksgade 94, 2. th.  
9000 Aalborg

**CVR-nummer: 35 83 64 03**

**ÅRSRAPPORT**  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. december 2023

Per Steen Tvergaard  
Dirigent

**LØGSTØR**  
Sønderport 2A  
9670 Løgstør

**88 44 77 99**  
Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE  
REVISORER  
**FSR\***

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Per Steen Tvergaard Holding ApS Danmarksgade 94, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 83 64 03
	Stiftet: 24. april 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Steen Tvergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat er et overskud på kr. 320.310 mod sidste år kr. 142.922. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/23	2021/22
Indtægter af kapitalandele .....	274.370	193.165
Andre eksterne omkostninger.....	10.907-	6.251-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>263.463</b>	<b>186.914</b>
Andre finansielle indtægter .....	74.039	4.074
Andre finansielle omkostninger .....	3.522-	61.566-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>333.980</b>	<b>129.422</b>
1 Skat af årets resultat .....	13.670-	13.500
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>320.310</b>	<b>142.922</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	58.900	57.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	353.949-	109.229-
Overført resultat .....	615.359	194.951
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>320.310</b>	<b>142.922</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023  
AKTIVER

	2023	2022
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	678.949
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>678.949</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>678.949</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	142.011
Andre tilgodehavender .....	4.420	896
Udskudt skatteaktiv .....	0	13.500
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.420</b>	<b>156.407</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	673.672	504.767
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>673.672</b>	<b>504.767</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>978.256</b>	<b>57.669</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.656.348</b>	<b>718.843</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.656.348</b>	<b>1.397.792</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	353.949
Overført resultat .....	1.538.421	923.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.647.321</b>	<b>1.384.211</b>
Selskabsskat .....	170	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>170</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.750	6.250
Selskabsskat .....	0	7.331
Anden gæld .....	107	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>8.857</b>	<b>13.581</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>9.027</b>	<b>13.581</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.656.348</b>	<b>1.397.792</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	353.949	463.178
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	353.949-	109.229-
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>353.949</b>
Overført resultat, primo.....	923.062	728.111
Årets resultat .....	674.259	252.151
Foreslået udbytte .....	58.900-	57.200-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.538.421</b>	<b>923.062</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	57.200	0
Foreslået udbytte .....	58.900	57.200
Udloddet udbytte .....	57.200-	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>58.900</b>	<b>57.200</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.647.321</b>	<b>1.384.211</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	170	0
Regulering af udskudt skat.....	13.500	13.500-
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>13.670</b>	<b>13.500-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2023	2022
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	25.000	25.000
Afgang i årets løb.....	25.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2023	0	25.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	653.949	563.178
Årets resultatandel.....	0	190.771
Udloddet udbytte.....	0	100.000-
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	653.949-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	653.949
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....</b>	<b>0</b>	<b>678.949</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Steen Tvergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Steen Tvergaard

Dirigent

ID: dd5f05af-54eb-421e-acf0-8f5edfec964c

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 14:45:28

Underskrevet med MitID



## Per Steen Tvergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Steen Tvergaard

Direktør

ID: dd5f05af-54eb-421e-acf0-8f5edfec964c

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 14:45:28

Underskrevet med MitID



## Claus Skoda

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 6ea04fa2-9f51-46d9-b20c-5f6c018b4d23

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2024 kl.: 09:23:44

Underskrevet med MitID



## Rene Aagesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 17:22:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 665876hNwZw251466992

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).